Nos igitur eiusdem venerabilis patris, domini episcopi, multiplicia
servitiorum et obsequiorum genera, que idem in diversis nostris legationi-
bus ad partes ultra marinas cum adhuc in minori esset constitutus officio,
et dum recolende memorie dominus rex Andreas, frater noster charissimus,
in partibus Apulie moraretur ac demum post adeptum pontificale officium
ad Alexandrum Bozorabi wayuodam nostrum Transalpinum occasione
pacis et concordie inter nos et etnid.em tractande, disponende et firmande,
pluries proficiscendo affectione sedula studuit exhibere, et exhibet in
omnibus nostris negotiis, que occuruntl succesive, equo libramine ponderan-
tes, tum in predictorum suorum servitiorum aliqualem recompensam, tum
etiam ob devotionem, quam ad beatissimum regem Ladislaum, progenitorem
nostrum, cuius ecclesie idem preest episcopus, et in qua ipsius sacre reliquie
requisscunt, gerimus specialem, petitionem ipsius de consensu prelatorum
ac baronum regni nostri, tamquam iustam duximus admittendam, litterasque
privilegiales antedictas non abrasas, non cancellatas, non in aliqua sui
parte vitiatas, cliligenti premissa inquisitione reperientes et presentibus
nostris privilegialibus inseri facientes, ratificamus, approbamus et presen-
tium testimonio confirmamus. In cuius rei memoriam, firmitatemque
perpetuam, presentes concessimus litteras nostras privilegiales, duppli-
cis et autentici sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus vene-
rabilis in Christo patris, domini Nicolai, episcopi Zagrabiensis, aule nostre
vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini M.CCC.LV, duodeci-
mo Kalendas Martii, regni autem nostri quarto decimo. Venera-
bilibus in Christo patribus et dominis Nicolao Strigoniensi, fratre Dionisio
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Colocensi et Dominico Spalatensi archiepiscopis ; Nicolao Agriensis, eodem
Demetrio Varadiensis, Andrea Transsilvanensis, Thoma Chanadiensis,
Nicolao Quiqueecclesiensis, Joanne Wesprimensis, Colomanno Jauriensis,
Michaele Vaciensis, fratribus Thoma Syrmiensis, Stephano Nitriensis et
Peregrino Bozniensis ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter gubernan-
tibus. Magnificis viris Nicolao palatino et iudice Cumanorum, Nicolao,
waiuoda Transsilvano, comite de Zonuk, Czikow magistro tavenaicorum
nostrorum, comite Nicolao Drugeth iudice curie nostre, Nicolao de Machov,
Nicolao, totius Sclavonie et Croatie, et Nicolao, Zeurino banis, Leukus dapi-
ferorum, Dionisio agazonum, Thomam, ianitorum nostrorum magistris,
ac Simone comite Posoniensi et aliis quampluribus regni nostri comitatus
tenentibus et honores.